
 

 

 
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

 

                                Mirosławiec, dnia 23.05.2017r.  
 
 
 
GIŚ.271.01.2017.AS.                                                              

         
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę i 
Miasto Mirosławiec, ul. Wolności 37, 78 – 650 Mirosławiec, w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych o wartości mniejszej niż kwoty określone w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 niniejszej ustawy na zadanie pod nazwą: 
„Przebudowa ul. Sprzymierzonych w m. Mirosławiec, odcinek od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 177 do istniejącego przepustu”. Część II – „Budowa sieci oświetlenia 
ulicznego ul. Sprzymierzonych w Mirosławcu (w stronę j. Kosiakowo – ostatni odcinek)” 
wybrano, jako ofertę najkorzystniejszą Ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę:  
Zakład Produkcyjno – Usługowo – Handlowy, Franciszek Sobbek, ul. B. Krzywoustego 13/20, 
77 – 400 Złotów. 
Biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia wybrano ofertę ww. Wykonawcy ponieważ nw. oferta uzyskała najwyższą liczbę 
punktów. 
 
 
W niniejszym postępowaniu ofertę złożyli n/w Wykonawcy: 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa, siedziba i adres 

Wykonawcy 

Punktacja 
przyznana ofertom 

w kryterium: 
cena – 60% 

Punktacja 
przyznana ofertom 
w kryterium okres 

rękojmi – 40% 

 
Łączna  

punktacja 

 
1. 

Zakład Produkcyjno – 
Usługowo – Handlowy, 
Franciszek Sobbek, ul. B. 
Krzywoustego 13/20, 77 – 400 
Złotów 

 
 

60,00 pkt 

 
 

37,00 pkt 

 
 

97,00 pkt 

 
Dziękuję za udział w postępowaniu i zapraszam do udziału w następnych postępowaniach. 

                                                
 

   
           Z poważaniem 

 

  /-/ Burmistrz Mirosławca 
 
 
 
 
 

 
 

 
Zamieszczono na stronie www.bip.miroslawiec.pl 
w dniu 23.05.2017r.  

 

http://www.bip.miroslawiec.pl/

